疏勒县政府采购中心：

受我单位委托,贵中心于2024年05月07日在疏勒县政府采购中心对疏勒县中等职业技术学校机械加工数控

加工设备项目采购项目（采购编号：KSSLX （GK）2024-1号）进行了采购。

评审委员会评审推荐的中标候选人为：

第一中标候选人：新疆珂安信息技术有限公司 报价：849300元；

第二中标候选人：新疆力禾科技有限公司 报价：965800元；

第三中标候选人：武汉华中数控股份有限公司 报价：938700元；

根据政府采购有关规定，经我单位研究决定：评标委员会推荐的第一中标候选人为中标人。

请按照此函确定的中标人进行结果公告并发放《中标通知书》。

特此函告。

疏勒县中等职业技术学校

中标确认函中标确认函

1/1